

IV Zjazd ZHP kontynuuje obrady

WARSZAWA (PAP) — We wtorek w Warszawie rozpoczął się IV Zjazd Związku Harcerstwa Polskiego. Przed południem delegaci kontynuowali dyskusję plenijną. Po południu toczyły się obrady w komisjach programowych. Tegoroczny skład delegatów do Zjazdu spotkały się z kierownikami resortów, organizacjami społecznymi i instytucjami centralnymi.

Dyskusja na Zjeździe koncentrowała się przede wszystkim wokół zadań socjalistycznego wychowania młodzieży.

Chociaż szkoła jest podstawowym terenem działania harcerstwa — zwracano uwagę — wielkie, a nie w pełni obecnie wykorzystane walory wychowawcze ma praca w miejscu zamieszkania młodzieży. Dowodzą tego doświadczenia zastępów i drużyn środowiskowych.

Wycieczki harcerskie do zakładów przemysłowych, poznawanie warunków pracy i sposobów procesów produkcyjnych, spotkania z aktywem robotniczym i przedownikami pracy — podkreślano — wszystko to wyraża w młodzieży szacunek dla wysiłku ludzi pracy oraz pomaga w wyborze zawodu. Sporo uwagi poświęcono działalności harcerstwa w środowisku wiejskim.

Na zakończenie pierwszego dnia obrad zabrał głos sekretarz KC Konstanty Tamaara Kucenko. Przekazała ona Zjazdowi, za pośrednictwem delegatów — wszystkim polskim harcerzom serdeczne, braterskie powitania od młodzieży radzieckiej, komunistów 24-milionowej rzeszy pionierów.



„Polsce Ludowej — serca, myśli, czyn” pod tym hasłem toczy się w Warszawie obrady IV Krajowego Zjazdu ZHP. C.A.F. — Matuszewski

Węzłowe problemy nauki i szkolnictwa wyższego — w świetle tez na V Zjazd

Spotkanie kierownictwa partii z pracownikami nauki

WARSZAWA (PAP) — Węzłowym aktualnym problemem nauki i szkolnictwa

wyższego — w świetle tez na V Zjazd — w poświęcono było we wtorek spotkanie kierownictwa partii z pracownikami nauki, które odbyło się w siedzibie KC PZPR.

Na obrady przybyli przedstawiciele najwyższych władz partii: Władysław Gomułka, Józef Cyrankiewicz, Bolesław Jaszczyk, Zenon Kliszko, Marian Spychalski, Ryszard Strzelecki, Eugeniusz Szyr, Artur Starewicz.

Obradom przewodniczył sekretarz KC PZPR — Witold Jazostanski. Podstawą dyskusji było przemówienie kierownika Wydziału Nauki i Oświaty KC PZPR Andrzeja Werblana.

Przedstawiając sytuację w naukach społecznych i zadania partii w tej dziedzinie, mówca przypomniał, że sytuacja w humanistyce polskiej była wielokrotnie przedmiotem oceny na pleniach KC. W ostatnich miesiącach stała się ona przedmiotem analizy krytycznej na forum publicznym. Znałe są powszechnie powolne osiągnięcia naszej humanistyki. Obecnie koncentrujemy jednakże naszą uwagę na słabościach i niedostatkach nauk

Proletariusze wszystkich krajów, łączcie się!
NARZĄD: 168.225
GAZETA BIAŁOSTOCKA
ORGAN KW POLSKIEJ ZWOLNIONCZEJ PARTII ROBOTNICZEJ
Nr 246 (5234) WYD. 16. X. 1967 r. Cena 36 gr

Białostoczanka 2-milionową harcerką

Obrady IV Zjazdu ZHP zbliżyły się z wczorajszym 2-milionowym legitymacją harcerską. To jest siedmiu dziesiątka jest białostoczanka — Helena Koszyńska. Cieszymy się i gratulujemy. (g)

Na tematy Dnia

Witając V Zjazd partii

W całym naszym województwie — miastach i miasteczkach, osadach i wsiach — trwa wielki czyn produkcyjny — społeczny dla zrealizowania V Zjazdu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Trudno obliczyć jego wartość, gdyż zmienia się ona z każdym dniem, ale wiadomo — sięga setek milionów złotych. Tylko w Białymstoku określa się na ponad 200 milionów złotych.

Ale ważna jest nie tylko wartość podjętych prac. Tym zjawisku świadczą doświadczenia i konsolidacja naszych sił w budownictwie socjalistycznym, o złobkim poparciu polityki partii i jej kierownictwa, o patriotycznym poczuciu i odpowiedzialności społeczeństwa za wszystko, co dzieje się w kraju, województwie, powiecie, w danej miejscowości, zakładzie pracy.

Niermiennie ważną sprawą jest także treść postawionych dotychczas wszystkich dziedzin życia. Przeważa zobowiązania produkcyjne, zalegają zakłady przemysłowe i przedsięwzięcia budowlane. Jednakże w wielu miejscach, gdzie przyspiesza odlatywanie nowych obiektów, coraz narazem polepsza się

Plenum ZG PTT-K w Białymstoku

Dziś w Białymstoku obradowała w posiadzeniu Komitetu Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Komisja tematem obrad było zadanie Towarzystwa w sprawie uchwały Wojewódzkiego Zjazdu Robotniczej Organizacji w Białymstoku. W składzie przewodniczący ZG PTT-K, Andrzej Czajewski (sg)

Pogoda

W sobotę — zachmurzenie zmienne, w nocy deszcz. Temperatura w dniach 12-14, minimum 6°C. Wiatry umiarkowane. W nocy — bez większych zmian.



14 dm. do Moskwy przybyła delegacja czeskosłowacka, na czele której stoi premier CSRS O. Czernik. Na lotnisku delegację powitał radziecki premier A. Kosygin. C.A.F. — Interphoto

Praca ideowo-polityczna tematem plenum ZW ZMS w Białymstoku

Wczoraj pod kierownictwem przewodniczącego ZW ZMS — Mikolaja Kozaka o-rodzawo planowane posiedzenie Zarządu Wojewódzkiego ZMS w Białymstoku. Referat o pracy ideowo-wychowawczej w wojewódzkiej organizacji w świetle tez zjazdu wygłosił wiceprzewodniczący ZW ZMS — Benedykt Zasłona. Wskazał on, że ZMS — w zależności z środowiskach szkolnych — powinnę rozwijać swoją podstawową formę pracy ideowo-wychowawczej, jaką jest zebranie szkoleniowe. ZMS w naszym województwie prowadzi ponad 30 Wicerozwoj Szkół Aktywnych, 32 Wszelchnie Społeczno-Polityczne, 45 Kół Młodzieży Racjonalizatorów, 7 Uniwersytetów Robotniczych, a także organizuje Studia Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, turnieje wiejskie, sesje popularnonaukowe itp.

W dyskusji jaka wywylała się po referacie zabierający głos wykazywał na zasadnicze trudności, pogłębieniem działalności ideowo-wychowawczej w szeregach Związku. Do problemów podniesionych na plenum i aktualnych zadaniach ZMS naszym województwu ustosunkował się zastępca kierownika Wydziału



Wczorajszym aktualnym problemem nauki i szkolnictwa

Zaniepokojenie w BONN uchwalią IOC

BONN (PAP) — Rzeszki rząd zachodniemiecki sekretarz stanu Guenter Diehl, oświadczając na konferencji prasowej w Bonn, iż gabinet zachodniemiecki uznał za konieczne rozważyć uchwałę Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego (IOC), dotyczącą przyszłego statusu drużyn olimpijskich występujących w imieniu Związku Radzieckiego. IOC postanowił, że skrajnie olimpijskie wystąpią dwiema drużynami: jedną z nazwą „Związek Radziecki” i drugą z nazwą „Związek Olimpijski”. Do sprawy powołano komisję, która ma przedstawić raport do końca października. IOC postanowił, że skrajnie olimpijskie wystąpią dwiema drużynami: jedną z nazwą „Związek Radziecki” i drugą z nazwą „Związek Olimpijski”. Do sprawy powołano komisję, która ma przedstawić raport do końca października.

5 dzień lotu „Apollo-7”

NOWY JORK (PAP) — Amerykańscy astronauta Schirra, Cunningham i Eisele rozpoczęli we wtorek piąty dzień lotu na pokładzie kabiny „Apollo” Ogółem lot ma trwać 11 dni. We wtorek program przewidywał przeprowadzenie kolejnej transmisji telewizyjnej ze statku. Pierwsza transmisja tego typu została dokonana w poniedziałek, kiedy to telewidzowie amerykańscy mogli obejrzeć na swych ekranach wnętrza pojazdu astronautów, a także obraz Ziemi widziany z odległości blisko 200 km.

»Czterej pancerni i pies«

...to powieść ciesząca się niezmiernym powodzeniem nie tylko wśród młodych Czytelników. Dzięki uprzejmości telewizji, która realizuje drugą serię filmów opartych o te powieści już w parady na lamach „Gazety” nasi Czytelnicy znajdą pierwszy odcinek drugiego tomu powieści: »Czterej pancerni i pies«

W 25-lecie LWP

Odsłonięcie pomnika w LENINO

WIEC PRZYJAJĄ — 15 bm. w godzinach białostocka polska zastępca członka Biura Politycznego, sekretarzem KC PZPR, prezesem ZG ZBOWiD Mieczysławem Moczarzem i ministrem Obrony Narodowej, generałem broni Wojciechem Jaruzelskim, przybyła do Lenino, by uczestniczyć w uroczystościach odsłonięcia Pomnika — Mauzoleum radziecko-polskiego braterstwa broni.

Niezwykle serdecznie witają przybyłych gości mieszkańcy miejscowości Lenino i okolic przybyli na uroczystości odsłonięcia Pomnika — Mauzoleum radziecko-polskiego braterstwa broni.

Rozpoczął się uroczysty wiec przyjaźni narodów naszych krajów, polsko-radzieckiego braterstwa broni.

Wiele otwiera pierwszy sekretarz wojewódzkiego obwodowego KPB, Grigorij Krulini. W imieniu żołnierzy radzieckich sił zbrojnych powitał gości generał armii, Aleksiej Jępiszew.

Następnie wygłosił przemówienie Mieczysław Moczar. W imieniu żołnierzy radzieckich sił zbrojnych powitał gości generał armii, Aleksiej Jępiszew.

W imieniu młodzieży Białostocka studentka Maria Sawcisz zapewniła, że w sercach młodzieży tej ziemi na zawsze żyć będzie pamięć o żołnierzach walczących na polach Lenino o wolność, szczęście narodów i pokój.

Dźwięki Międzynarodówki kończą wiec w Lenino.

Następnie uczestnicy uroczystości udali się na pola Lenino, by wziąć udział w uroczystości odsłonięcia Pomnika — Mauzoleum radziecko-polskiego braterstwa broni.

Wojewódzka narada aktywna pożarniczego

W atmosferze dyskusji przedwyjazdowej odbyła się wojewódzka narada komentująca powstanie straż pożarnych, prezesów oddziałów ochotniczych straży pożarnych, sekretarzy POP przy jednostkach straży oraz przedstawicieli wszystkich instytucji zainteresowanych ochroną przeciwpożarową. Naradzie przewodniczył kierownik Wydziału Administracyjnego KW PZPR — tow. Włodzisław Konstantek, a referat o znaczeniu i roli organów ochrony przeciwpożarowej oraz ocenie dotychczasowej działalności w zakresie zapobiegania pożarom przedstawił pracownik Wydziału Ekonomicznego — tow. Stanisław Zieliński.

Konkretnie wnioski dotyczące polepszenia skutecznego działania państwowych i społecznych organów ochrony przeciwpożarowej oraz osiągnięcia szerszego zakresu odpowiedzialności w zakresie zapobiegania pożarom przedstawił pracownik Wydziału Ekonomicznego — tow. Stanisław Zieliński.

Konkretnie wnioski dotyczące polepszenia skutecznego działania państwowych i społecznych organów ochrony przeciwpożarowej oraz osiągnięcia szerszego zakresu odpowiedzialności w zakresie zapobiegania pożarom przedstawił pracownik Wydziału Ekonomicznego — tow. Stanisław Zieliński.



OLIMPIADA — 68
Meta biegu na dystansie 10.000 m. Zwycięzcą zawodnik Kenii — Yusufai Temu, nie drugim miejscu uplasował się Mamo Wolde z Etiopii. C.A.F. — UPI

Pracodawca w KC

ciąg dalszy ze str. 1

społecznych. Polegają one przede wszystkim na tym, że w łonie tych nauk głęboko zakorzeniony jest wpływ reżimu politycznego i innych postaci burżuazyjnych, a także burżuazyjnych ideologii oraz skłonność do holdownia czermsk, co można by nazwać „ogólnowiatrowym współlustraniem akademickim”.

Dopiero konflikt marcowy i towarzyszące mu wstrząsy społeczne oczyszcili atmosferę i spowodowały ostro polaryzację środowiska naukowego, ujawniając absolutną konieczność nie tylko ideologicznych, lecz i politycznych oraz organizacyjnych metod walki z reżimem. W rezultacie podjęte zostały waż-

ne decyzje w sprawie zmian kadrowych. Izabizjoniści odcięli lub są odsuwani od wpływu na wychowanie młodzieży i z kierowniczych pozycji w nauce polskiej.

Jedną z najważniejszych warunków powodzenia w realizacji zadań stojących przed naukami społecznymi są rozwinięcie konsekwentnie i frontalnie ofensywy przeciw reżimowi i jego podłożom — podkiesił A. Werblan. Wymienił on następujące problemy konkretne, które wysuwają się na czoło przed naukami społecznymi:

Po pierwsze — analizę całości zagadnień związanych z demokracją socjalistyczną, dyktaturą proletariatu i funkcjonowaniem gospodarki planowej.

Po drugie — szersze optacowanie dalekosiężnie wizji społeczeństwa socjalistycznego. Jest naturalną i ważną partii rządzącej pochłanianą zadania mierzone 5-letkami, uchwałami zjazdów, plenum KC itd. Z punktu widzenia wychowania ideologicznego i kształtowania świadomości społecznej ważne jest wskazać, aby dysponować solidnie opracowanym naukowo obrazem dalekosiężnych celów socjalizmu we wszystkich dziedzinach.

Zadania wychowawcze szkolnictwa wyższego. Pięta achillesowa systemu wychowania w szkołach podstawowych i średnich nie jest postawą polityczną, maszynowa — kontynuował mówca — lecz polityczna, i to przede wszystkim dydaktycznych i podjętymi, a także niezadawalający stopień przygotowania nauczycieli. Ambicja polskiej humanistyki winno stać się zapewnienie szkole nowoczesnych, konsekwentnie socjalistycznych podręczników historii, języka polskiego, historii literatury, geografii i wychowania obywatelskiego. Nie najlepiej przedstawia się również sprawa podręczników akademickich z dziedziny humanistyki.

Przy instytutowej metodzie opracowywane wieloletnie syntezy rozciąga się na dziesięciolecia, jak w przypadku historii Polski, lub na wieczność całą — jak w przypadku IBL-owskiej historii literatury. Mówca stwierdził dalej, że duże znaczenie dla obecnego etapu w rozwoju szkół wyższych mają dyskusyjne w środowisku i realizowane zmiany w strukturze organizacyjnej tych szkół, które zostały uchwalony przez rząd i przedłożony Sejmowi projekt ustawy zmieniającej w sposób istotny dotychczasowe ustrój szkolny.

Po drugą — zmieniła treść awansowania kadry naukowo-dydaktycznej, rezygnację z wymogu habilitacji przy powoływaniu na stanowisko docenta.

Trzecią — projekt ten rezygnację z pretekstu do schematycznego określania zadań organizacji szkół wyższych otwierając w istocie drogę do bardziej swobodnej rezerwy form rezerwy i innych form ich szkół. Tam gdzie nie dojrzała koncepcja do reorganizacji szkół — stwierdził mówca — lepiej przygotować je w sposób, który nie odwołuje się do innych, bardziej rozwiniętych rejonów, ziemi białostockiej.

Można by długo wymieniać podobne fakty i pomysły, które przyczyniły się do rozwoju wszystkich dziedzin. Ludzie pracy Białostoczczyny, jak potrafiła najlepiej, wstąpiła partia. Tym samym stwarzając lepsze warunki do startu w nowa ojełciakta, która, jak wynika z tego zjazdowego przesłania, zjazdowych i innych, jeszcze odwołując do wewnątrz, bardziej rozwiniętych rejonów, ziemi białostockiej.

UZPZR

spowodują pojawienie się nowych, izabizjoniści odcięli lub są odsuwani od wpływu na wychowanie młodzieży i z kierowniczych pozycji w nauce polskiej. Jedną z najważniejszych warunków powodzenia w realizacji zadań stojących przed naukami społecznymi są rozwinięcie konsekwentnie i frontalnie ofensywy przeciw reżimowi i jego podłożom — podkiesił A. Werblan. Wymienił on następujące problemy konkretne, które wysuwają się na czoło przed naukami społecznymi:

Po pierwsze — analizę całości zagadnień związanych z demokracją socjalistyczną, dyktaturą proletariatu i funkcjonowaniem gospodarki planowej. Jest naturalną i ważną partii rządzącej pochłanianą zadania mierzone 5-letkami, uchwałami zjazdów, plenum KC itd. Z punktu widzenia wychowania ideologicznego i kształtowania świadomości społecznej ważne jest wskazać, aby dysponować solidnie opracowanym naukowo obrazem dalekosiężnych celów socjalizmu we wszystkich dziedzinach.

Zadania wychowawcze szkolnictwa wyższego. Pięta achillesowa systemu wychowania w szkołach podstawowych i średnich nie jest postawą polityczną, maszynowa — kontynuował mówca — lecz polityczna, i to przede wszystkim dydaktycznych i podjętymi, a także niezadawalający stopień przygotowania nauczycieli. Ambicja polskiej humanistyki winno stać się zapewnienie szkole nowoczesnych, konsekwentnie socjalistycznych podręczników historii, języka polskiego, historii literatury, geografii i wychowania obywatelskiego. Nie najlepiej przedstawia się również sprawa podręczników akademickich z dziedziny humanistyki.

Przy instytutowej metodzie opracowywane wieloletnie syntezy rozciąga się na dziesięciolecia, jak w przypadku historii Polski, lub na wieczność całą — jak w przypadku IBL-owskiej historii literatury. Mówca stwierdził dalej, że duże znaczenie dla obecnego etapu w rozwoju szkół wyższych mają dyskusyjne w środowisku i realizowane zmiany w strukturze organizacyjnej tych szkół, które zostały uchwalony przez rząd i przedłożony Sejmowi projekt ustawy zmieniającej w sposób istotny dotychczasowe ustrój szkolny.

Po drugą — zmieniła treść awansowania kadry naukowo-dydaktycznej, rezygnację z wymogu habilitacji przy powoływaniu na stanowisko docenta.

Trzecią — projekt ten rezygnację z pretekstu do schematycznego określania zadań organizacji szkół wyższych otwierając w istocie drogę do bardziej swobodnej rezerwy form rezerwy i innych form ich szkół. Tam gdzie nie dojrzała koncepcja do reorganizacji szkół — stwierdził mówca — lepiej przygotować je w sposób, który nie odwołuje się do innych, bardziej rozwiniętych rejonów, ziemi białostockiej.

Można by długo wymieniać podobne fakty i pomysły, które przyczyniły się do rozwoju wszystkich dziedzin. Ludzie pracy Białostoczczyny, jak potrafiła najlepiej, wstąpiła partia. Tym samym stwarzając lepsze warunki do startu w nowa ojełciakta, która, jak wynika z tego zjazdowego przesłania, zjazdowych i innych, jeszcze odwołując do wewnątrz, bardziej rozwiniętych rejonów, ziemi białostockiej.

MEXICO

Jaworska bez medalu

◆ Rekord świata Rumunki Viscopoleanu ◆ Hines (USA) najszybszym człowiekiem świata ◆ Przyjemne niespodzianki Sarny i Komara

Rekordowy skok Rumunki

Niespodzianka Sarny
Choć w finale skoku w dal kobiet zabrakło Ireny Szezińskiej, jednej z głównych kandydatek do złotej medali, to jednak w tej konkurencji byłyśmy godnie reprezentowani przez drugą naszą zawodniczkę — Mirosławę Sarną. Zajęła ona 5. miejsce rezultatem 6,47 m. Wynik ten uzyskała ona w

Medalicy w chodzie na 20 km

W chodzie na 20 km startowało także Polka Rutyna. Mieszka ona w USA i na piątym miejscu Poloni startowała z czasem 1:17,29. Wynik ten uzyskała ona w

Pozostałe wieści lekkoatletyczne

Dyskobol polski Gajdzicki nie zakwalifikował się do finału, uzyskując 5,45 m. Do półfinałowego biegu na 800 m nie wystawiał Polak Szordykowski. W eliminacji biegu na 3 km z przelotnym odpadem Polak Czerwik wygrał w swojej serii II miejscem — 3:38,4. Szezińska awansowała do półfinału na 100 m wygrywając swój ćwierćfinał w 11,1. Należy czuć, że uzyskała Tytuł (USA), która wygrała swój ćwierćfinał w 1:20. A więc uzyskała rezultat lepszy od rekordu świata.

MIROSLAWA SARNA

W eliminacji biegu na 3 km z przelotnym odpadem Polak Czerwik wygrał w swojej serii II miejscem — 3:38,4. Szezińska awansowała do półfinału na 100 m wygrywając swój ćwierćfinał w 11,1. Należy czuć, że uzyskała Tytuł (USA), która wygrała swój ćwierćfinał w 1:20. A więc uzyskała rezultat lepszy od rekordu świata.

Stachurski wyeliminowany

W drugim dniu turnieju bokserskiego wystąpiło dwóch dalszych reprezentantów Polski — Artur Olech i Stachurski.

Porywający finał „Seiki”

Po ostatnim Mezu, szczególnie w końcówce, złoty medal zdobył na 100 m Hines (USA). Jego rezultat 9,9 sekundy przewyższył rekordy świata.

Jaworska bez medalu

Na srebrny medal nasze nadzieje na medal olimpijski w rzucie oszczepem pokonał Nipponkocan z 2 lat na młodzieńca niemieckiego całego świata reprezentantka Polki Daniela Jaworska powiodło do kraju i złoty medal zdobyła z wynikiem 42,14 m. Osiemnaście zdobyła 5. miejsce. Zwycięzcy Węgryka Nemeth dokonał tym wynikiem 60,26.

Przerwa w dopływie energii

Rejon Energetyczny Bielski Podlaski niniejszym zawiadamia odbiorców energii elektrycznej zamieszkałych na terenach objętych zakresem planu, że w dniach 16-18.10.1968 r. nastąpi przerwa w dopływie energii. Przerwa niniejszą podjętą jest rejonem odbiorców energetycznych. K 2820-1

Popis Japończyków

Polscy startujący nie zdobyli medali. Wynik ten uzyskała ona w

Zeglarstwo

Reprezentacji Polski w Tokio „Fian” zawładnął w pierwszym wyścigu 6. miejsce.

Podział medali po 2 dniach igrzysk

złote srebrne brązowe	
USA	2 1 1
Japonia	1 1 1
Kolumbia	1 1 1
Węgry	1 1 1
Japończyk	1 1 1
Iran	1 1 1
Korea	1 1 1
Włochy	1 1 1
Jamaika	1 1 1
Meksyk	1 1 1
Włochy	1 1 1
Ameryka	1 1 1
Indonezja	1 1 1
Włochy	1 1 1

Nieoficjalna punktacja

ZSRR	20
Węgry	15
USA	15
POLSKA	11
Włochy	11
Kolumbia	11
Iran, Meksyk, NRD	10
Indonezja	10

Wczoraj w Meksyku

Złoty medal kolarzy Holandii
Nikić i Sidło w finale oszczepu
Polscy wioźdźcy, dwójka bez sterów, w składzie Broome, wywalczyli srebrny medal, przegrywając z Holandijczykami. Wynik ten uzyskała ona w

Zaskakujące akcje siatkarek ZSRR

Polskie siatkarki zmierzyły się z drużyną ZSRR. Mecz zakończył się remisem 3:3. Wynik ten uzyskała ona w

Wielki sukces w igrzyskach

Polscy startujący nie zdobyli medali. Wynik ten uzyskała ona w

Zeglarstwo

Reprezentacji Polski w Tokio „Fian” zawładnął w pierwszym wyścigu 6. miejsce.

Podział medali po 2 dniach igrzysk

złote srebrne brązowe	
USA	2 1 1
Japonia	1 1 1
Kolumbia	1 1 1
Węgry	1 1 1
Japończyk	1 1 1
Iran	1 1 1
Korea	1 1 1
Włochy	1 1 1
Jamaika	1 1 1
Meksyk	1 1 1
Włochy	1 1 1
Ameryka	1 1 1
Indonezja	1 1 1
Włochy	1 1 1

Nieoficjalna punktacja

ZSRR	20
Węgry	15
USA	15
POLSKA	11
Włochy	11
Kolumbia	11
Iran, Meksyk, NRD	10
Indonezja	10

Wczoraj w Meksyku

Złoty medal kolarzy Holandii
Nikić i Sidło w finale oszczepu
Polscy wioźdźcy, dwójka bez sterów, w składzie Broome, wywalczyli srebrny medal, przegrywając z Holandijczykami. Wynik ten uzyskała ona w

